
 

 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

 

2018. gada 31. janvārī                              Nr.80 

                            (protokols Nr.2, 17.§.) 

 

Par Smiltenes novada domes Publisko iepirkumu komisijas sekretāres  
apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz Smiltenes novada domes Publisko iepirkumu komisijas priekšsēdētājas 

S.Mickevičas ierosinājumu un Smiltenes novada domes 2011. gada 27.janvāra apstiprināto Smiltenes 

novada domes Publisko iepirkumu komisijas nolikuma 1.4. un 3.1. punktiem, atklāti vārdiski balsojot ar 

13 balsīm par (G.Kukainis, I.Grundāne, J.Sīklēns, B.Mežale, A.Cunska, A.Veldre, K.Markss, Z.Vīķele, 

J.Pērle, T.Zaļkalne, A.Rozītis, I.Vergina, E.Avotiņš), pret - nav, atturas - nav,  Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Atbrīvot no Smiltenes novada domes Publisko iepirkumu komisijas sekretāres amata Sandu 

Raiskumu. 

2. Iecelt par Smiltenes novada domes Publisko iepirkumu komisijas sekretāri Juridiskās nodaļas 

iepirkumu speciālisti Ilzi Agapovu. 

3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                                               G.Kukainis 

 

 

 

 

 


